
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MIELCU 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu mieleckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1, pkt 8, 8 b, ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich nr: 23pk - Koło Łowieckie „ Przepiórka”, 27pk i 36 pk - Koło 

Łowieckie „ Bażant”, 28pk , 29pk i 59pk – Koło Łowieckie „Ponowa”, 38pk – Wojskowe Koło Łowieckie 

„Sęp”, 57pk – Koło Łowieckie „Cyranka” w Rzeszowie, 30pk i 69pk- Koło Łowieckie „Knieja”, 58pk i 70pk – 

Koło Łowieckie „Diana”, 37pk i 71pk - Koło łowieckie „Łoś”, 44 – Koło Łowieckie „Sarna” Radgoszcz - 

posiadającym obwody łowieckie na terenie powiatu mieleckiego nakazuje się: 

1) Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze tych obwodów w ilości 16 sztuk dzików 

z podziałem na odstrzał: 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 23pk - Koło Łowieckie „Przepiórka” w Mielcu, 

1 dzik w obwodzie łowieckim nr 27pk i 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 36pk - Koło Łowieckie „Bażant”, 

1 dzik w obwodzie łowieckim nr 28pk, 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 29pk i 1 dzik w obwodzie 

łowieckim nr 59pk - Koło Łowieckie „Ponowa” w Chorzelowie, 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 38pk – 

Wojskowe Koło Łowieckie „Sęp” w Mielcu, 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 57pk- Koło Łowieckie 

„Cyranka” w Rzeszowie, 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 30pk i 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 69 pk- 

Koło Łowieckie „Knieja” w Mielcu, 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 58pk i 1 dzik w obwodzie łowieckim 

nr 70pk – Koło Łowieckie „Diana” w Mielcu, 1 dzik w obwodzie łowieckim nr 37pk i 1 dzik w obwodzie 

łowieckim nr 71pk- Koło Łowieckie „ Łoś” w Mielcu, 2 dziki w obwodzie łowieckim nr 44 - Koło 

Łowieckie „Sarna” Radgoszcz w części gminy Radomyśl Wielki na terenie powiatu mieleckiego - 

w terminie do 15 grudnia 2019r. 

2) Zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez utylizację lub przeznaczenie do produkcji na użytek 

własny myśliwego. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie.  

 

 Zastępca Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Mielcu 

 

 

Lek. wet. Piotr Chrabąszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 4518


		2019-09-23T11:59:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




